INENARRABILITER, apud Livium lib. 1. dec. 5.

INENARRATÛS, a, um: Præteritus, tacitus, inductus. { א-י-נ-ע-ו-ו-ו-ו. GALL. *Qui n'est point narré, expliqué, ni raconté.* ITAL. *Non narrato ne raccontato.* GERM. *Unzerzicht.* HISP. *No declarado, no conrado.* ANGL. *Undeclared or thewed.* } *Gell. lib. 12. cap. 6. Quod inenarratum relinquamus.*

INENODABILIS, e: Inextricabilis, perplexus, quod scilicet enodari & dissolvi non potest. { א-י-נ-ע-ו-ו-ו-ו. GALL. *Qu'on ne peut dénouer ni dissoudre.* ITAL. *Che non si può snodare, ne scogliere.* GERM. *Unauflöstlich.* HISP. *Cosa que no se puede desenredar.* ANGL. *Which can not be unknotted or loosed.* } *Cic. de Fato, Nec quum hæc ita sint, est causa cur Epicurus pertimescat fatum, & ab atomis petat præsidium, eaque de via deducat, & uno tempore suscipiat res duas inenodabiles.*

INËO, is, ire: Ingredi. { א-י-נ-ע-ו-ו-ו-ו. GALL. *Entrer dedans.* ITAL. *Entrare dentro.* GERM. *Einhin gehn.* HISP. *Entrar dentro de lugar.* ANGL. *To go in.* } *Plaut. in Casin. Si jubes, inibitur tecum, id est, ingrediar tecum. Idem, Videbo id prius quàm isteam domum. Cic. pro Corn. Balb. Ne quis castra Imperatoris iniret. Plaut. Init te unquam febris? id est, nunquã me te corripuit febris? *Ovid. 5. Fast. Taurus init cælum! Te, Sidoni, Iuppiter implet. Idem lib. 3. Nec Deus ignotas hospes inire domos. Idem lib. 4. Res placet, alter init nemorosi saxa Palati. Liv. lib. 8. d. 4. Inire urbem (i. ingredi.) Idem lib. 5. dec. 4. Numerum equitum ac peditum iniri non posse. ¶ Inire convivium. *Ovid. 4. Fast. Et, inicum & dimissum convivium. Sueton. in Aug. cap. 76. Inite prælium, certamen, i. aggredi & suscipere, א-י-נ-ע-ו-ו-ו-ו. Salust. in Catil. Quapropter vos moneo, ut forti atque parato animo sitis, & prælium quum inibitis, memineritis vos divitias, decus, gloriam, præterea libertatem & patriam in dextris vestris portare. Inire certamen. Cic. 4. de finib. Et Velleius, Ubi inicum certamen est. ¶ Inire beneficium, id est, comparate. *Terent. in Andr. Quàm maxime abs te postulo Chreme, ut beneficium verbis inicum dudum, nunc re comprobet. ¶ Inire consilium, pro capere consilium. Cic. ad Brutum, Consilia inire cæpi brutina planè. Plaut. Pseud. se. 5. a. 1. Si ista de re consilium inivimus. Idem Capt. se. 1. a. 3. Qui consilium inire (alias concilium) quo nos vita & victu prohibeant, iis diem dicam. ¶ Inire causam & rationem alicujus rei, hoc est, rationem, vel causam cogitando invenire: vel, si mavis, est incipere cognoscere. *Liv. lib. 4. bell. Maced. item lib. 33. bell. Maced. Atque ego no nullarum cupiditatum nec causam quidem, aut rationem inire possum. ¶ Inire consulatum, præturam, ædilitatem, &c. Caesar, Qua ex die consulatum iniiit Lentulus. Inire imperium. Suet. in Tib. cap. 67. ¶ Inire cubile, concumbere. Cic. de Arusp. resp. Quum uxorem sororemque non discernis, quum quod in eas cubile non sentis. ¶ Inire gratiam ab aliquo, est benevolentiam alicujus demereri. { א-י-נ-ע-ו-ו-ו-ו. Terent. in Adelph. Ego lepidus in eo gratiam. Plaut. Curc. se. 2. a. 3. Inibis à me solidam & grandem gratiam. Idem in Asin. se. 1. a. 1. Bene hercle facitis, & à me initis gratiam. Cic. ad Attic. Quod ille si faciat, jam cum bonis omnibus summam ineat gratiam. ¶ Inire nexum, pro vinciri, devinciri, illigari, & detineri. *Liv. 7. ab Vrbe, Nam etsi unciario fœnore factu, levata usura erat, forte ipsa obruebantur inopes, nexumque inibant, id est, vinciebantur & astringebantur. Inire rationem, pro viam ac modum aliquid agendi querere. Terent. in Heaut. Quid agam, aut quid comminiscar, ratio de integro incunda est mihi. ¶ Inire, Pro coire, sive concumbere. { א-י-נ-ע-ו-ו-ו-ו. M. Antonius Apud Suet. in August. cap. 69. non semel usurpavit: Quid te, inquit, mutavit, quod reginam in eo? uxor mea est. Item, Tu solam Drusillam inis? Non inieris Tertullam, aut Terentillam, &c. Idem in Neron. cap. 12. Taurus Paliphaën ligneo juvene simulachro abditam iniiit. Plin. lib. 7. cap. 40. de canibus, Primos quoque mares pariunt, in cæteris alternant si incantur opportuno & commodo tempore. Idem, Sed alini qui equas incant, optimi legendi sunt. ¶ Initur æstimatio, id est, invenitur modus ac ratio rei æstimandæ. *Ulp. D. lib. 9. tit. 2. l. 41. Si quis testamentum deleverit, an damni injuria actio competat, videamus? Et Marcellus lib. 5. Dig. dubitans negat competere. Quemadmodum enim, inquit, æstimatio inibitur? ¶ Liv. lib. 4. d. 4. Inita amicitia, inita fraudis via. Idem lib. 5. d. 4. Inicum prælium. Velleius. Et, Inito consilio. *Caesar lib. 1. de bell. civ. & Ovid. 3. Fast. Hinc etiam (à mente Martio) veteres initi memorantur honores. Velleius********